quinta-feira, 21 de setembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01156 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

 ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023

Considerando a regularidade do procedimento licitatório e a adjudicação anteriormente feita pelo pregoeiro oficial do
Município e observando o parecer da assessoria jurídica, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº 006/2023 do qual é objeto:
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de lavagem de veículos e máquinas pesadas para atender
a Frota Municipal de Souto Soares/BA, em favor das empresas:

Empresa: JAMES DEAN DOS SANTOS SILVA 02160490598 CNPJ: 42.809.522/0001-89 END: Av. Pedro Gaspar, nº 117,
Centro Souto Soares/BA CEP:46.990-000, vencedora no Lote nº 1, com o valor Total de R$ 40.920,00 (quarenta mil,
novecentos e vinte reais).

Empresa: DUILIO DOS ANJOS EVANGELISTA 04955178529 CNPJ: 42.948.287/0001-26 END: Rua São João nº 16, Pov.
De campo Alegre, Souto Soares/BA CEP:46.990-000, vencedora no Lote nº 2, com o Valor Total de R$ 44.600,00 (quarenta
e quatro mil e seiscentos reais).

Empresa: LAIS MARIA DE ANDRADE BRAGA 05321679533 CNPJ: 42.781.854/00001-00 END: Av. Helena Sampaio, nº
310, Centro Souto Soares/BA CEP:46.990-000, vencedora no Lote nº 3, com o Valor Total de R$ 73.850,00 (setenta e três
mil, oitocentos e cinquenta reais).

Total geral: R$ 159.370,00 (cento e cinquenta e nove mil, trezentos e setenta reais).

Autorizo a contratação das empresas e as emissões de empenho. Publique-se!

Souto Soares/BA, 21 de setembro de 2023.

André Luiz Sampaio Cardoso
Prefeito Municipal

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62E3D44E66E2315ECF64F5DB9497C407

		2023-09-21T10:05:24-0300